DSV-Endkampf des DMSJ in Wuppertal

Deutscher Schwimm-Verband e.V.

Vereinsergebnis

Vereinsergebnis - SV Schwabisch Gmiind ( Jugend A weiblich )
1. Mannschaft - A - weiblich

WKNr

WkTyp WkName

Wertung

Platz

Endzeit

7

15

23

31

39

Entscheidung 4x100m Freistil weiblich Jugend A
Paula Fuchs (W) - 2005
Marie Fuchs (W) - 2005
Kathrin Stotz (W) - 2005
Ida Schneider (W) - 2005
Entscheidung 4x100m Brust weiblich Jugend A
Marie Fuchs (W) - 2005
Paula Fuchs (W) - 2005
Kathrin Stotz (W) - 2005
Ida Schneider (W) - 2005
Entscheidung 4x100m Rucken weiblich Jugend A
Paula Fuchs (W) - 2005
Ida Schneider (W) - 2005
Kathrin Stotz (W) - 2005
Marie Fuchs (W) - 2005
Entscheidung 4x100m Schmetterling weiblich Jugend A
Paula Fuchs (W) - 2005
Marie Fuchs (W) - 2005
Kathrin Stotz (W) - 2005
Ida Schneider (W) - 2005
Entscheidung 4x100m Lagen weiblich Jugend A
Paula Fuchs (W) - 2005
Marie Fuchs (W) - 2005
Ida Schneider (W) - 2005
Kathrin Stotz (W) - 2005

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

03:50,57

04:53,23

04:28,76

04:13,22

04:18,29




	Vereinsergebnis - SV Schwäbisch Gmünd ( Jugend A weiblich )
	1. Mannschaft - A - weiblich


