

DSV-Endkampf des DMSJ in Wuppertal



Vereinsergebnis

<u>Vereinsergebnis - SV Schwäbisch Gmünd (Jugend A weiblich)</u>

1. Mannschaft - A - weiblich

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
7	Entscheidung Paula Fuchs Marie Fuchs Kathrin Stotz Ida Schneide	(W) - 2005 (W) - 2005	Offene Wertung	2	03:50,57
15	Entscheidung Marie Fuchs Paula Fuchs Kathrin Stotz Ida Schneide	(W) - 2005 (W) - 2005	Offene Wertung	2	04:53,23
23	Entscheidung Paula Fuchs Ida Schneide Kathrin Stotz Marie Fuchs	r (W) - 2005 (W) - 2005	Offene Wertung	3	04:28,76
31	Entscheidung Paula Fuchs Marie Fuchs Kathrin Stotz Ida Schneide	(W) - 2005 (W) - 2005	Offene Wertung	1	04:13,22
39		4x100m Lagen weiblich Jugend A (W) - 2005 (W) - 2005 r (W) - 2005	Offene Wertung	3	04:18,29